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Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR), Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin kalite güvence sistemi kapsamında son bir yıl içerisinde yürüttüğü faaliyetleri bütüncül bir yaklaşımla ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır. Fakültemiz; Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ile Toplumsal Katkı başlıkları altında yürütülen süreçleri sistematik olarak izlemekte, değerlendirmekte ve elde edilen bulgular doğrultusunda sürekli iyileştirme faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu süreçte güçlü yönler ile gelişime açık alanlar kanıta dayalı veriler ışığında belirlenmekte olup, Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsü etkin şekilde işletilmektedir.
Siirt Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü’nün rehberliği doğrultusunda fakültemiz kalite kültürünün kurumsallaştırılması amacıyla yürütülen çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda fakülte web sayfasında oluşturulan kalite sekmesi aracılığıyla; kalite süreçlerine ilişkin faaliyetler, toplantılar, eğitimler, bilimsel etkinlikler ve paydaş geri bildirimlerine yönelik veriler düzenli olarak paylaşılmakta ve güncellenmektedir. Böylece şeffaflık, hesap verebilirlik ve paydaş katılımı ilkeleri doğrultusunda kalite güvence süreçlerinin görünürlüğü artırılmaktadır.
Bu rapor, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin kalite odaklı yönetim anlayışını yansıtmakta, yürütülen faaliyetlerin değerlendirilmesine olanak sağlamakta ve fakültenin sürdürülebilir gelişim hedeflerine yönelik stratejik planlama çalışmalarına katkı sunmayı amaçlamaktadır.
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1. İletişim Bilgileri
    Dekan/ Kalite Kurulu Başkanı: Prof. Dr. Mahmut TAŞ 
    Fakülte Kalite Kurulu Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Emine Kübra DİNDAR
    Adres: Siirt Üniversitesi Merkez Kampüsü Güres Caddesi 56100, SİİRT 
    Telefon: 0 (484) 212 11 11 / 4101 
    E-Posta: tip@siirt.edu.tr
    Web Adresi: https://tip.siirt.edu.tr/
[bookmark: _Toc39742574][bookmark: _Toc88555841][bookmark: _Toc155922287]
[bookmark: _Toc155922288][bookmark: _Toc65663418]2. Tarihsel Gelişimi 

2.1. [bookmark: _Toc65663419] Kuruluş 

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, 6 Temmuz 2018 tarihli ve 30470 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2018/12001 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Fakülte; Cerrahi Tıp Bilimleri, Dâhili Tıp Bilimleri ve Temel Tıp Bilimleri olmak üzere üç ana bölümden oluşmaktadır. Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü bünyesinde 13, Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü bünyesinde 20 ve Temel Tıp Bilimleri Bölümü bünyesinde 11 olmak üzere toplam 44 anabilim dalı bulunmaktadır. Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü altında İç Hastalıkları Anabilim Dalı’na bağlı 8, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’na bağlı 15; Temel Tıp Bilimleri Bölümü’nde ise Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’na bağlı 2 bilim dalı yer almakta olup toplam bilim dalı sayısı 25’tir (Şekil 1).
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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]
[bookmark: _Toc65663421]Şekil 1. Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Bünyesindeki Bölüm/Anabilim ve Bilim Dalları 

[bookmark: _Toc65663422]2.2. Akademik Personel 

Fakültemizde 4 profesör, 5 doçent ve 20 doktor öğretim üyesi olmak üzere toplam 29 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Genç, dinamik ve alanlarında yetkin öğretim kadromuz ile nitelikli tıp eğitimi sunulması hedeflenmektedir. Mevcut akademik kadronun planlanan gelişim hedefleri doğrultusunda güçlendirilmesiyle birlikte; yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde sağlık hizmetleri ve tıp eğitimi sunulmasına katkı sağlanması, ayrıca bu alanlarda politika geliştirme süreçlerine destek olunması amaçlanmaktadır.
https://tip.siirt.edu.tr/personel/akademik/739614.html

2.3. [bookmark: _Toc65663423] İdari Personel 

Fakültemizde 1 fakülte sekreteri, 3 bilgisayar işletmeni ve 1 sağlık teknikeri olmak üzere toplam 5 idari personel görev yapmaktadır. Ayrıca fakültemizde çay ocağı hizmetleri ile temizlik hizmetlerini yürütmek üzere, Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’na bağlı 4/D statüsünde (sürekli işçi) 1 personel görevlidir.
https://tip.siirt.edu.tr/personel/idari/567442.html


2.4. [bookmark: _Toc65663424] Öğrenciler 

Fakültemiz kurulum sürecinde olup Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası’nın yapım çalışmaları devam etmektedir. Bu nedenle fakültemiz bünyesinde hâlihazırda yalnızca 4., 5. ve 6. dönem öğrencilerine eğitim verilmektedir.

2022-2025 yılları arasında fakültemize yerleşen öğrenciler, eğitim-öğretim hayatlarının ilk üç yılını Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ile imzalanan iş birliği protokolü kapsamında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmektedir. Bu uygulama ile öğrencilerin eğitim süreçlerinin kesintisiz ve nitelikli şekilde yürütülmesi amaçlanmaktadır.

Fakültemize 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında 31, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında 41, 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında 41, 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında 41, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında 41 ve 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında 41 öğrenci kayıt yaptırmış olup toplam kayıtlı öğrenci sayısı 236’dır. Hâlihazırda fakültemizde 193 aktif kayıtlı öğrenci bulunmaktadır.

2024 yılında inşaatına başlanan Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası’nın tamamlanmasıyla birlikte, eğitim ve öğretim süreçlerinin Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen standartlar doğrultusunda geliştirilmesi ve güncel eğitim yaklaşımlarına uygun şekilde yeniden yapılandırılması planlanmaktadır. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

3.1. Misyon
[bookmark: _Hlk157272061]
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin misyonu; bilgi ve beceri sahibi, toplumun sağlığını önceleyen, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmalar yapan, kaliteli sağlık hizmeti sunan hekimler yetiştirmektir.
https://tip.siirt.edu.tr/detay/vizyon-misyon/396087824.html 

3.2. Vizyon

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesinin vizyonu; insani değerleri önemseyen, tıp eğitimi, sağlık hizmeti ve araştırma bakımından tercih edilen tıp fakülteleri arasında yer almaktır.
https://tip.siirt.edu.tr/detay/vizyon-misyon/396087824.html 

3.3. Değerler
· Bilimsellik 
· Etik değerlere bağlılık 
· Şeffaflık 
· Liyakat 
· Yenilikçilik 
· Katılımcılık 
3.4. Hedefler

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak; eğitim-öğretim kalitesinin sürekli geliştirilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma-geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesi ve toplumsal fayda üreten sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Bu doğrultuda; öz gelirlerin artırılması ve bütçe kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması, kurumsal altyapının sürdürülebilir şekilde geliştirilmesi ve öğrenen organizasyon kültürünün yaygınlaştırılması öncelikli stratejik amaçlarımızdır. Paydaş memnuniyetinin artırılması, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda etkin yönetişim anlayışının sürdürülmesi hedeflenmektedir.

Ayrıca modern eğitim altyapısı ile sağlık hizmeti sunum alanlarının koordineli ve entegre biçimde geliştirilmesi, disiplinler arası iş birliğinin artırılması ve sağlık politikalarına katkı sağlayacak bilimsel ve yenilikçi projelerin hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır.

A. [bookmark: _Toc155922289]LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 
[bookmark: _Toc39742577]
A.1. Liderlik ve Kalite
[bookmark: _Hlk155961549]
A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı

Fakültemizde yönetim sistemi ve idari yapı, ilgili kanun, yönetmelik ve mevzuat hükümleri doğrultusunda oluşturulmuş ve kurumsal işleyiş bu çerçevede yürütülmektedir. Birimin misyonu ve stratejik hedeflerine ulaşmasını desteklemek amacıyla geliştirilen yönetim modeli kapsamında, tüm akademik ve idari süreçler tanımlanmış; bu süreçlerle uyumlu yetki, görev ve sorumluluklar belirlenmiştir.

Fakültemizde akademik ve idari personele ait görev tanımları oluşturulmuş, süreç yönetimini desteklemek amacıyla iş akış şemaları hazırlanmış ve uygulamaya alınmıştır. Bu yapı sayesinde kurumsal faaliyetlerin planlı, düzenli ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesi sağlanmaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimde yönetişim modeli ve organizasyon yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir (3). 

A.1.2. Liderlik

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi yönetimi, kalite odaklı yönetim anlayışını benimseyen akademik ve idari bir yapıya sahiptir. Yönetim kadrosu, kalite güvencesi süreçlerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve iyileştirilmesi aşamalarında aktif rol almaktadır. Bu kapsamda kurumsal faaliyetlere ilişkin veri girişleri düzenli olarak yapılmakta, veriler güncel tutulmakta ve elde edilen bulgular doğrultusunda iyileştirme çalışmaları desteklenmektedir. Fakültemizde kalite güvencesi kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla akademik ve idari personele yönelik bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri teşvik edilmekte, ayrıca üniversite birim kalite komisyonu tarafından düzenlenen eğitimlere katılım sağlanmaktadır. Bu uygulamalar, kalite süreçlerinin kurumsal işleyişe entegre edilmesine katkı sağlamaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır (3). 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

Fakültemiz, değişen eğitim ve sağlık hizmeti ihtiyaçlarına uyum sağlamak amacıyla belirlenen amaç, misyon ve stratejik hedefler doğrultusunda kurumsal dönüşüm çalışmalarını planlamaktadır. Bu kapsamda eğitim altyapısının güçlendirilmesi, klinik uygulama olanaklarının geliştirilmesi ve akademik faaliyetlerin sürdürülebilir şekilde yürütülmesine yönelik hazırlık süreçleri devam etmektedir.

Fakültemizin eğitim faaliyetlerinin yürütülmesinde önemli bir yer tutan morfoloji binasının yapım sürecinin devam etmesi ve afiliyasyon sözleşmesi yapılan hastanenin klinik eğitim açısından gerekli altyapı ve yeterliliklere ulaşma sürecinde olması nedeniyle planlanan dönüşüm faaliyetleri gelişim aşamasındadır.

Morfoloji binasının tamamlanması ve klinik eğitim altyapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar eş zamanlı olarak sürdürülmekte olup, bu süreçlerin tamamlanmasıyla birlikte eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin kurumsal kapasite doğrultusunda yeniden yapılandırılması hedeflenmektedir (OD2) (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi:  Birimde değişim ihtiyacı olgunluk seviyesinde belirlenmiştir (2).

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

Fakültemizde iç kalite güvencesi sisteminin oluşturulması amacıyla 2019 yılında Kalite Komisyonu kurulmuş olup, komisyon yapısı 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında güncellenerek faaliyetlerini sürdürmektedir. Komisyon üyelerinin kalite süreçlerine yönelik eğitimlere katılımı desteklenmekte ve kalite kültürünün kurumsal düzeyde yaygınlaştırılması sağlanmaktadır (OD3).

Fakültemizde kurumsal performans, yıllık faaliyet raporları ve izleme-değerlendirme çalışmaları aracılığıyla takip edilmekte (OD3); elde edilen bulgular doğrultusunda iyileştirme faaliyetleri planlanmakta ve uygulanmaktadır. Bu süreç, kalite güvence sisteminin sürdürülebilirliğini desteklemektedir (OD3). Kurum İç Değerlendirme Raporu’nun hazırlanması amacıyla Birim İç Değerlendirme ve Kalite Komisyonu üyeleri görevlendirilmiş, görev dağılımları yapılmış ve raporlama süreçleri sistematik hale getirilmiştir (Tablo 1) (OD3).
Ayrıca fakültemizde süreç yönetimini desteklemek amacıyla iş akış şemaları oluşturulmuş ve kurumsal işleyişe entegre edilmiştir (OD3).





Tablo 1. Siirt Tıp Fakültesi Birim Kalite Komisyonu Görev Dağılımı Tablosu 
	ADI VE SOYADI
	ÜNVANI
	GÖREVİ

	Mahmut TAŞ
	Prof. Dr.
	Birim Kalite Komisyonu Başkanı

	Emine Kübra DİNDAR
	Dr. Öğr. Üyesi 
	Birim Kalite Koordinatörü

	Naci Ömer ALAYUNT
	Doç. Dr.
	Liderlik, Kalite ve Yönetim

	Ferhan ARSLAN
	Fakülte Sekreteri
	Liderlik, Kalite ve Yönetim

	Sevgi GÜNEŞ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Eğitim-Öğretim

	Selma SOLGUN DAĞ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Eğitim-Öğretim

	Çiğdem GÜNGÖRMEZ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Araştırma-Geliştirme

	Ömer ACER
	Doç. Dr.
	Araştırma-Geliştirme

	Nihat HİÇYILMAZ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Toplumsal Katkı

	Akın ÖZTÜRK
	Öğrenci 
	Öğrenci Temsilcisi



Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir (3).

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Fakültemizde kamuoyunu bilgilendirme ilkesi, kalite yönetim anlayışının temel bileşenlerinden biri olarak benimsenmiştir. Bu kapsamda bilgilendirme faaliyetleri ağırlıklı olarak fakülte web sayfası aracılığıyla yürütülmekte ve web sayfasının güncel tutulmasına özen gösterilmektedir (OD3) (OD3) (OD3). Web sayfası içeriklerinin düzenli olarak güncellenebilmesi amacıyla akademik ve idari personel görevlendirilmiş olup bilgilendirme süreçlerinin sürekliliği sağlanmaktadır (OD3). 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik süreçlerinde üniversitemiz tarafından belirlenen ilke ve kurallara uyum sağlanmakta, şeffaflık anlayışı doğrultusunda kurumsal faaliyetlerin görünürlüğü artırılmaktadır (OD3) (OD3). Fakültemizde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri kapsamında akademik ve idari personel ile öğrencilerimize yönelik memnuniyet anketleri düzenlenmekte, elde edilen sonuçlar değerlendirilmekte ve ilgili paydaşlarla paylaşılmaktadır (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir (3).

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 
[bookmark: _Hlk155961881]
A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Kurumun kalite güvencesi süreçleri ve iç değerlendirme mekanizmaları kapsamında ölçme ve izleme faaliyetleri, idari ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirilen çeşitli toplantılarda misyon, vizyon ve kurumsal hedeflerin hatırlatılması ve gözden geçirilmesi yoluyla yürütülmektedir (OD3) (OD2). 

Bu toplantılarda gerçekleştirilen faaliyetler, planlanan çalışmalar ve geleceğe yönelik hedefler bütüncül bir yaklaşımla değerlendirilmekte; geçmiş uygulamaların yeterliliği analiz edilmekte ve ilerleyen süreçte yürütülecek faaliyetlerin niteliği tartışılmaktadır. Bu değerlendirmeler doğrultusunda yeni hedefler belirlenmekte ve belirlenen hedeflere ulaşmaya yönelik iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır (OD3) (OD3). 

İç ve dış paydaşların (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler vs.) kalite güvence sistemine katılımı, eğitim toplantıları ve bilgilendirmelerle sağlanmakta ve desteklenmeleri teşvik edilmektedir (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır (3).

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Fakültemiz, kurulum sürecinde olması ve personel kadrosunun henüz tam olarak tamamlanmamış olması nedeniyle stratejik amaç ve hedeflerini kısa, orta ve uzun vadeli perspektif doğrultusunda belirlemiştir. Akademik ve idari kadronun tamamlanması ile birlikte fiziksel altyapının gelişmesine paralel olarak fakültemizin stratejik planı, amaç ve hedefleri, stratejileri ile bu hedeflere bağlı performans göstergelerinin güncellenmesi planlanmaktadır. Fakültemiz tarafından farklı zaman dilimlerini kapsayan stratejik amaç ve hedefler belirlenmiş olup bu hedeflere ulaşmaya yönelik planlama ve uygulama çalışmaları kademeli olarak yürütülmektedir (OD3) (OD3). 

Tıp Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, belirlenen hedeflere ulaşılmasını sağlamak ve stratejik planlama sürecini yürütmek amacıyla oluşturulmuş olup, aşağıda yer alan öğretim elemanlarından oluşmaktadır (OD2) (Tablo 2).

Tablo 2. Siirt Tıp Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi
	Adı ve Soyadı
	Ünvanı
	Görevi

	Çiğdem GÜNGÖRMEZ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Başkan

	Fatih TAŞ
	Doç. Dr.
	Üye

	Ömer ACER
	Doç. Dr.
	Üye

	Sevgi GÜNEŞ
	Dr. Öğr. Üyesi
	Üye

	Ferhan ARSLAN
	Fakülte Sekreteri
	Üye



Olgunluk Düzeyi: Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır (3).

A.2.3. Performans yönetimi
	
Fakültemizde performans göstergelerinin izlenmesi, hedeflere ulaşma düzeyinin değerlendirilmesi ve elde edilen sonuçlara göre iyileştirme faaliyetlerinin planlanması sistematik bir şekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, AR-GE ve Toplumsal Katkı başlıklarında performans göstergeleri belirlenmiştir. Birim gösterge planında yer alan izleme unsurları, kalite koordinatörlüğü ve stratejik plan hazırlama ekibi tarafından yıllık olarak hazırlanmakta, düzenli aralıklarla takip edilmekte ve elde edilen veriler doğrultusunda gerekli iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır (OD3) (OD3). 

Akademik performans sonuçlarının izlenmesi amacıyla fakültemizde YÖKSİS ile entegre olarak hizmet sunan Siirt Üniversitesi Akademik Veri Sistemi (SİU-APSİS) kullanılmaktadır. Bu sistem aracılığıyla akademik faaliyetlere ilişkin veriler kayıt altına alınmakta, analiz edilmekte ve performans değerlendirme süreçlerinde kullanılmaktadır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır (3).

A.3. Yönetim Sistemleri
A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi

Birimde tam anlamıyla işlevsel bir bilgi yönetim sistemi mevcut değildir. Ancak, kurumda mevcut olan sistemler, kurumsal bilginin edinilmesi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla kullanılmaktadır. Bu noktada fakültemizin tüm süreçlerine ilişkin yazışmalar Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden elektronik ortamda yapılmaktadır. Böylece tüm süreçlere ilişkin veriler EBYS’de depolanarak kayıt altına alınmaktadır (OD3).

Fakültemizde bilgi paylaşımı ve paydaşlarla hızlı iletişimin sağlanması amacıyla farklı iletişim kanalları da kullanılmaktadır. Bu kapsamda akademik ve idari personelin bilgilendirilmesine yönelik olarak oluşturulan “Tıp Fakültesi Duyuru” iletişim grupları aracılığıyla güncel duyurular ve bilgilendirmeler hızlı şekilde paylaşılmaktadır. Ayrıca fakültemiz web sayfasında yer alan “Dilek ve Şikâyet” bölümü üzerinden iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve geri bildirimleri alınmakta ve ilgili birimler tarafından değerlendirilmektedir. Bu uygulamalar, kurumsal iletişim süreçlerinin desteklenmesine katkı sağlamaktadır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birim genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi işletilmektedir (3).

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi

Birimde insan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler tanımlanmıştır. İnsan kaynakları politika ve hedefleri; yetkinlik geliştirme, işe alım, hizmet içi eğitim, teşvik ve ödüllendirme gibi uygulamalar açısından üniversitenin genel politikalarıyla uyumlu olacak şekilde, yürürlükte bulunan yönetmelik ve yönergeler doğrultusunda uygulanmaktadır (OD3) (OD2) (OD2). Akademik ve idari personelin motivasyonunu artırmak ve performansını desteklemek amacıyla ödül yönergesi hazırlanmış olup uygulama süreçleri sürdürülmektedir (OD2) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir (3).



A.3.3. Finansal yönetim

Fakültemizde temel gelir ve gider kalemleri tanımlanmış olup düzenli olarak izlenmektedir. Finansal kaynakların yönetimine ilişkin süreç ve uygulamalar (kaynak dağılımı, kaynakların etkin ve verimli kullanımı, kaynak çeşitliliğinin sağlanması) üniversitenin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının denetim ve yetkileri doğrultusunda yürütülmektedir (OD2). Finansal kaynakların planlanması, kullanılması ve izlenmesi süreçleri de bu çerçevede sistematik olarak gerçekleştirilmektedir (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir (3).

A.3.4. Süreç Yönetimi

Fakültemizde yürütülen faaliyetlere ilişkin ana süreçler ve alt süreçler tanımlanmıştır. Bu süreçlere ilişkin sorumlular, iş akışları ve yönetim prosedürleri yazılı olarak belirlenmiş ve uygulamaya alınmıştır. Süreç yönetimine yönelik hazırlanan kitapçık fakültemiz web sayfasında paydaşların erişimine sunulmuştur (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir (3).

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesine ait iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuş ve paydaşların önceliklendirilmesi yapılmıştır. İç ve dış paydaşların (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler vb.) kalite güvence sistemine katılımı eğitim toplantıları ve bilgilendirme faaliyetleri aracılığıyla sağlanmakta ve desteklenmektedir (OD3) (OD3) (OD3). Fakültemiz ile afiliye olan Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi iş birliği kapsamında, Tıp Fakültesi 4., 5. ve 6. dönem öğrencilerinin klinik eğitimleri yürütülmektedir. Öğrencilerin eğitim süreçleri, fakültemiz ile iş birliği içerisinde olan dış paydaşlarımızdan Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görev yapan uzman hekimlerin katkılarıyla gerçekleştirilmektedir (OD3). Tıp eğitiminin yanı sıra, bölge halkına sunulan sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi sürecinde de iç ve dış paydaşlarla ortak çalışma alanları oluşturulmakta ve sürdürülmektedir (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Birimin geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır (3).

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri

Fakültemizde 1., 2. ve 3. dönemlerde toplam 126 öğrenci eğitim almaktadır. Morfoloji binasının henüz tamamlanmamış olması nedeniyle bu öğrenciler eğitim-öğretim faaliyetlerini Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmektedir.

Fakültemiz bünyesinde eğitim gören 4., 5. ve 6. dönemlerde ise toplam 67 öğrenci bulunmaktadır. Bu öğrencilerden her staj dönemi sonunda geri bildirimler alınmakta ve eğitim süreçlerinin değerlendirilmesinde kullanılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl sonunda) alınmaktadır (3).

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi
	
Fakültemiz ilk mezunlarını 2024-2025 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir. Mezun ilişkilerinin sürdürülebilir şekilde yürütülmesine yönelik kurumsal altyapının oluşturulması için planlama çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda birim içinde ve mezunlarla toplantılar yapılmakta, mezunlarla iletişim ve iş birliği süreçleri sürdürülmektedir. Ayrıca mezunların mesleki gelişimlerinin izlenmesi, kurumsal aidiyetin güçlendirilmesi ve geri bildirim mekanizmalarının sistematik hale getirilmesi amacıyla Mezun Bilgi / İzleme Sistemine geçilmesi planlanmaktadır (OD3) (OD3) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır (2).

A.5. Uluslararasılaşma
A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

Fakültemiz, üniversitenin uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına yönelik belirlenen planlamalar doğrultusunda hareket etmektedir (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Birimin uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2). 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları

Fakültemiz, uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında üniversite bünyesinde oluşturulan mevcut fiziki, teknik ve mali kaynaklardan yararlanmaktadır (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Birimin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır (2).

A.5.3. Uluslarasılaşma Performansı

Fakültemiz, uluslararasılaşma performansı açısından üniversitenin ilgili politika ve uygulamaları doğrultusunda faaliyetlerini planlamakta ve geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütmektedir (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Birimin uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar bulunmaktadır (2).
B. [bookmark: _Toc155922290]EĞİTİM ve ÖĞRETİM

Fakültemizde 1., 2. ve 3. sınıflarda toplam 126 öğrenci eğitim almaktadır. Morfoloji binasının inşaat sürecinin devam etmesi nedeniyle, bu sınıflardaki öğrencilerimiz eğitimlerine Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nde devam etmektedir. 4., 5. ve 6. sınıf öğrencilerimiz ise toplam 67 kişi olup, Siirt Üniversitesi bünyesinde öğrenim görmektedir. Bu süreçte, afiliye olduğumuz Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin imkânlarından yararlanılmaktadır. Fakültemizin eğitim-öğretim yapılanması, bu çerçevede gelişim ve olgunlaşma sürecini sürdürmektedir.

Tablo 1. Siirt Tıp Fakültesi 2024-2025 eğitim öğretim yılı itibariyle öğrenci sayılarının dağılımı
	Dönem
	Öğrenci Sayısı
	Durumu

	1. Dönem
	47
	Özel Öğrenci (VAN)

	2. Dönem
	45
	Özel Öğrenci (VAN)

	3. Dönem
	34
	Özel Öğrenci (VAN)

	4. Dönem
	25
	Aktif (SİİRT)

	5. Dönem
	26
	Aktif (SİİRT)

	6. Dönem
	16
	Aktif (SİİRT)



B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Siirt Tıp Fakültesi müfredatı, ulusal standartlar ve yönergeler doğrultusunda şekillendirilmekte olup, Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) temel referans olarak alınmaktadır. Müfredatın geliştirilme süreci, öğretim üyeleri ve öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda sürekli olarak değerlendirilmekte ve güncellenmektedir. Bu dinamik yaklaşım, eğitim programlarının niteliğini artırmayı ve öğrencilere en güncel bilimsel bilgileri sunmayı amaçlamaktadır. Bu etkileşimli süreç, eğitim programlarının kalitesini artırmak ve öğrencilere en güncel bilgileri sağlamak amacıyla düzenli olarak gözden geçirilmektedir.

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı

Siirt Tıp Fakültesi’nin ilk üç yılı, öğrencilerinin Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde eğitim almalarıyla geçmektedir. Klinik uygulamalara dayalı 4., 5. ve 6. sınıf eğitiminde ise öğrenciler, hasta ile etkili iletişim kurma, anamnez alma, hastalık tanı ve tedavisi, danışmanlık ve izleme gibi klinik beceriler kazanmaktadır. Bu süreç, Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) çerçevesinde, öğrencilere gerçek hasta vakaları üzerinden uygulama olanağı tanıyarak teorik bilgilerini klinik uygulamalara dönüştürme yetkinliklerini geliştirmektedir (OD3) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD3) (OD3)

Olgunluk Düzeyi: Tanımlı süreçler doğrultusunda; Birimin genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir (3).



B.1.2. Programın Ders Dağılımı Dengesi

Siirt Tıp Fakültesi'nin 4., 5. ve 6. dönem öğrencileri için ders dağılımı, dengeli bir biçimde düzenlenmiştir. Bu dönemde, öğrencilere klinik pratiğe yönelik kritik beceriler kazandırmaya odaklanılmaktadır. Hastalarla etkili iletişim kurma, anamnez alma, tanı koyma, tedavi, danışmanlık ve takip gibi klinik becerilerin yanı sıra, öğrencilerin mesleklerine güçlü bir şekilde hazırlanmalarını sağlayacak pratik bilgiler de sunulmaktadır. Bu süreçte, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) referans alınarak eğitim içeriği şekillendirilmektedir (OD2) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde uygulamalar bulunmaktadır (3).

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Her staj döneminin içeriği; dersin amacı, kapsamı, öğrenme çıktıları ve program yeterlilikleri ile staj öğrenim çıktıları arasındaki ilişkiyi gösteren bir tabloyu içermektedir. Ayrıca, her staj programında, ilgili staj kurulunun belirlediği amaç ve hedefler ayrıntılı olarak tanımlanmaktadır (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır (3).

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Fakültemizde, her anabilim dalı, öğrencilerin bilgi, beceri ve profesyonellik hedeflerini belirlemek amacıyla, eğitim-öğretim yılı başlamadan önce dönem 4, 5 ve 6 koordinatörleri tarafından hazırlanan ders programına staj amaçlarını ve öğrenim hedeflerini yazılı olarak ekler. Dönem 4, 5 ve 6'da, bilgi öğrenim hedeflerinin değerlendirilmesi için çoktan seçmeli teorik sınavlar, bilgi, beceri ve profesyonellik hedefleri için ise sözlü sınavlar uygulanmaktadır (OD3) (OD3) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır (3).

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Dönem 4, 5 ve 6 staj programları, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilip güncellendikten sonra, her eğitim-öğretim yılı sonunda stajlardan sorumlu öğretim üyeleriyle değerlendirme toplantıları yapılmaktadır. Bu toplantılarda, öğrenci geri bildirimleri analiz edilerek staj programında ve işleyişinde gerekli düzenlemeler ele alınmaktadır (OD3). Bu süreç, staj programlarının niteliğini artırmak ve öğrencilere daha etkili bir eğitim sunmak amacıyla yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur (3).

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Dönem 4, 5 ve 6 öğrencilerinin başarı değerlendirmelerinde yalnızca bilgi düzeyi değil, aynı zamanda hekimlik mesleğinin gerektirdiği beceri, tutum ve davranışlar da göz önünde bulundurulmaktadır. Bu doğrultuda, öğrencilerin bilgi, beceri ve tutum alanlarına uygun çeşitli ölçme-değerlendirme yöntemleri kullanılarak değerlendirmelerin geçerliliği ve güvenilirliği sağlanmaktadır. Bu yaklaşım, öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirmenin yanı sıra mesleki beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmelerini destekleyerek bütüncül bir değerlendirme süreci oluşturmayı amaçlamaktadır (OD2) (OD2) (OD3) .

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir (3).

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

Fakültemizin eğitim programında Dönem 4, 5 ve 6. dönemler, disiplin temelli klinik stajlardan oluşmaktadır. Bu dönemlerin koordinatörleri, her bir stajın eğitim süreçlerinin planlanması ve yürütülmesinden sorumludur.

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Tıp eğitiminin 4., 5. ve 6. dönemlerinde, klinik uygulamaların öncelikli olduğu staj eğitimleri yürütülmektedir. Her döneme ait eğitim programının yapısı ve bileşenleri, eğitim-öğretim yılının başında fakültemizin web sitesinde ilan edilmektedir (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır (3).

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme

Dönem 4, 5 ve 6 staj programları kapsamında, her stajın başlangıcında Staj Eğitim Sorumlusu ve ilgili öğretim üyeleri tarafından öğrencilere, stajın genel amacı, öğrenim hedefleri, uygulanacak eğitim faaliyetleri, uyulması gereken kurallar ile ölçme ve değerlendirme yöntemleri hakkında sözlü bilgilendirme yapılmaktadır. Bu uygulama ile öğrencilerin staj sürecini daha iyi kavrayarak etkin bir şekilde ilerlemelerine rehberlik edilmesi amaçlanmaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) . Ayrıca, gerçekleştirilen bilgilendirmeler, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır (3).

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilenmesi

Siirt Tıp Fakültesi'ne öğrenci kabulü, her yıl Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen merkezi sınavlar aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Fakültenin öğrenci kontenjanları ise mevcut altyapı ve eğitim kapasitesi doğrultusunda belirlenmektedir (OD3) (OD3) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır (3).

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

Birimimizde, diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına yönelik kapsamlı, tutarlı ve önceden ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır (OD2) (OD2). Ancak, fakültemiz 2018 yılında kurulmuş olup ilk mezunlarını 2025 yılında vermiştir (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır (2).

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Dönem 4., 5. ve 6. dönem öğrencilerinin eğitim-öğretim programı, Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde yürütülmektedir. Ayrıca, öğrencilerin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla çalışma salonu ve kütüphane olanakları sağlanmaktadır.

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin morfoloji binasının inşaat süreci devam etmektedir (OD2). Bu nedenle, eğitim-öğretim faaliyetleri yalnızca Dönem 4., 5. ve 6. dönem öğrencileri için Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yürütülmektedir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır (2).

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

Öğrencilere, mezuniyet sonrası eğitim fırsatları, uzmanlık alanları, doktora programları ve araştırma merkezleri hakkında bilgilendirme, danışman öğretim üyeleri tarafından sağlanmaktadır. Her dönem öğrencileri için atanan danışman öğretim üyeleri gerekli noktalarda uygun yönlendirmeler yapmaktadır. Ayrıca, Siirt Üniversitesi Kariyer Araştırma, Planlama ve Uygulama Merkezi, öğrencilerin kariyer planlamalarını desteklemek, yeni fırsatlar sunmak ve bu süreçte rehberlik etmek amacıyla faaliyet göstermektedir (OD2) (OD3). Yeni başlayan öğretim üyelerinin oryantasyonunun sağlanması amacıyla mentörler belirlenerek gerekli yönlendirmeler sağlanmaktadır (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir (3).

B.3.3. Tesis ve Altyapılar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin henüz bir morfoloji binası ve üniversite hastanesi bulunmamaktadır. Bu nedenle, eğitim ve sağlık hizmetleri Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin olanakları kullanılarak yürütülmektedir. Morfoloji binasının inşasına yönelik çalışmalar ise devam etmektedir (OD2) (OD2) .

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının (yemekhane, yurt, sağlık, kütüphane, ulaşım, bilgi ve iletişim altyapısı, uzaktan eğitim altyapısı vb.) kurulmasına ve kullanımına ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne ait morfoloji ve hastane binası bulunmadığından, eğitim ve sağlık hizmetleri Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin engelsiz yaşam politikaları ile uyum içinde yürütülmektedir. Ayrıca, birimimiz bağlı olduğu kurumun 'Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi'ni esas alarak engelli öğrencilerin eğitim süreçlerini desteklemektedir. Birimimizde engelli birim temsilcisi bulunmakta olup gerektiğinde danışmanlık da yapabilecektir (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).

B.3.5. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler

Kurumumuzun sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinesinde yürütülmekte olup yönetim kuruluna ilişkin örgütlenmeler mevcuttur. Öğrenci toplulukları faaliyetleri ise Öğrenci Topluluğu Yönergesine göre gerçekleştirilmektedir. Birimimiz öğrencileri, üniversitemizin sunduğu sosyal, kültürel ve sportif olanaklardan faydalanmaları konusunda teşvik edilmektedir (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır (2). 

B.4. Öğretim Kadrosu

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi kadrosu Tıp eğitimi verebilecek yeterli donanıma sahip olmasına rağmen, öğretim elemanı sayımız henüz yeterli seviyede değildir. Bu nedenle akademik personel sayısının yeterli seviyeye artırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

Siirt Tıp Fakültesi'nde atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'nın yönergeleri, üniversitenin kendisine ait ilgili yönetmelik ve yönergeleri ile tabii olunan kanunlar doğrultusunda belirlenmektedir. Akademik kadro atamalarında, öğretim üyelerinin uzmanlık alanları, bilimsel yayınları, öğretim faaliyetleri ve akademik katkıları göz önünde bulundurulmaktadır. Yükseltme süreçleri ise, öğretim üyelerinin bilimsel ve akademik başarıları, yayınları, yöneticilik deneyimleri ve eğitim faaliyetleri temel alınarak gerçekleştirilir (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır (3).

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Öğretim kadrosu, güncel tıp bilimleri ve etkili iletişim konularında yeterlilikleri artırmak amacıyla sürekli olarak geliştirilmektedir. Fakültemiz, öğretim üyelerinin eğitim becerilerini güçlendirmek, etkili öğretim stratejilerini benimsemek ve öğrencilere daha kaliteli bir öğrenim deneyimi sunmak amacıyla çeşitli eğitim programları düzenlemektedir. Bu sayede, akademik kadromuzun sadece bilimsel alanlardaki uzmanlıklarını değil, aynı zamanda öğrenci odaklı becerilerini de güçlendirmeyi hedeflemektedir (OD 3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır (3).

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

Fakültemizde akademik teşvik ve ödüllendirme, eğitim ve araştırmanın kalitesi ile verimliliğini artırmak için kullanılan önemli araçlardan bir tanesidir. Akademik personelimizin yaptığı araştırmalar, ortaya koyduğu buluşlar, vermiş oldukları dersler ve projeler üniversitemizde bulunan akademik atama ve yükseltme kriterlerine uygun olarak puanlanmakta ve bu sayede öğretim elemanları teşvik edilmektedir. Bunun yanında üniversitemizin “Ödül Yönergesiyle” öğretim üyelerimize bireysel başarı ve bilim/sanat ödülleri başta olmak üzere değişik konularda öğretim elemanlarının akademik başarıları göz önünde bulundurularak ödüllendirmeler yapılmaktadır (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD2) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır (3).




C. [bookmark: _Toc155922291]ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Fakültemiz, uluslararası araştırma fakültesi olma hedefini benimseyerek, evrensel bilimsel standartlara uygun, katma değer üretebilecek araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemekte ve bu faaliyetlerin kurumsal bir yapı içinde yürütülmesini amaçlamaktadır. 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Fakültemiz, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini, araştırma politikası ve stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda yürütmektedir. Bu kapsamda Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, misyonu ve vizyonu doğrultusunda (OD2), araştırma süreçlerinin planlanması, izlenmesi, iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemektedir. Araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında elde edilen çıktıların etkisini artırarak, ülkemizin ve bölgemizin toplum sağlığına ve refahına nitelikli katkılar sunulması hedeflenmektedir (OD3). Bu doğrultuda fakülte bünyesinde bir Ar-Ge ekibi oluşturulmuştur (OD3). Oluşturulan Ar-Ge ekibi, ihtiyaçlar ve planlamalar doğrultusunda bir araya gelerek çalışmalarını sürdürmekte; aynı zamanda fakültede görev yapan akademik personelin Ar-Ge faaliyetlerine yönelik çalışmalarına rehberlik etmekte ve öncülük etmektedir (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel tercihler yönünde uygulanmaktadır (3).


C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi, öğretim elemanlarının ve akademik kadronun araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla proje çağrıları, değerlendirme ve izleme süreçleri yürütmektedir (OD3) (OD3). Proje üreten birimlerde faaliyet gösteren Proje İzleme ve Değerlendirme Komisyonları aracılığıyla, desteklenen projelerin gelişme ve sonuç raporları değerlendirilmekte; iç kaynakların proje amaç ve süreçleriyle uyumu izlenmektedir (OD3). Fakültemizde BAP kapsamında yürütülen ve tamamlanan projelere ilişkin güncel veriler ile 2025 yılı itibarıyla devam eden veya sonuçlanan dış kaynaklı projelere ait bilgiler aşağıda tablolar halinde sunulmuştur. Bu tablolar, fakültemizin araştırma faaliyetlerinin niceliksel görünümünü ortaya koymakta ve araştırma kaynaklarının kullanımına ilişkin izleme sürecine girdi sağlamaktadır (OD3) (OD3) (OD3). 







C.1.2.1. Tıp Fakültesi’nde BAP birimi tarafından desteklenen projelerin yıllara göre dağılımı

	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Proje Sayısı
	2
	2
	6
	1
	2
	1

	Tutarı (TL)
	30.000
	37.794
	149.896
	14.430
	59.948
	49.968



C.1.2.2. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılında BAP bünyesinde tamamlanan veya devam eden projeler

	Proje Türü
	Birim
	Yıl
	Proje Sayısı

	BAP (Münferit)
	Tıp Fakültesi
	2025
	1 (devam eden)



C.1.2.3. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılında biten veya devam eden dış kaynaklı projeler

	Proje Türü
	2025
Biten / Devam eden

	TÜBİTAK, TÜSEB, KOSGEB vs.
	4 / 2



Olgunluk Düzeyi: Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir (3).

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde henüz aktif bir doktora programı bulunmamaktadır. Ancak akademik kadronun güçlendirilmesi ve fiziki altyapının yeterli hale gelmesiyle birlikte doktora programlarının açılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, doktora ve doktora sonrası eğitim süreçlerine yönelik hazırlık çalışmaları planlama aşamasında sürdürülmektedir. Bu kapsamda fakültemizde, kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme anlayışı çerçevesinde Tıp Fakültesi Akreditasyon ve Öz Değerlendirme Kurulu oluşturulmuştur (OD2). 

Fakültemiz, üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Doktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP) koordinatörlüğü ile uyumlu bir şekilde hareket etmekte olup (OD3), doktora sonrası araştırmacıların alanlarında uzman öğretim üyeleriyle ortak araştırmalar yürütmesini ve bilimsel etkileşimin artırılmasını desteklemektedir (OD3). Bu çerçevede, 2025 yılı içerisinde fakültemiz bünyesinden bir öğretim üyesinin TÜBİTAK destekli DOSAP programı kapsamında yurt dışında doktora sonrası araştırma faaliyetlerine katılımı sağlanmış; bu tür faaliyetlerin fakültemizin araştırma kapasitesinin ve uluslararası akademik etkileşiminin geliştirilmesine katkı sunması amaçlanmıştır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu doktora programı ve doktora sonrası imkanlarına ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).



C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, öğretim üyelerinin bilimsel araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesini desteklemekte; bu kapsamda bilimsel toplantılar, kurslar ve benzeri akademik etkinliklere katılımı teşvik etmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3). Bu süreçte, araştırma altyapısının etkin kullanımını sağlamak amacıyla Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile koordinasyon içerisinde çalışmalar yürütülmekte ve gerekli duyurular yapılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).  

Erasmus personel hareketliliği kapsamında, öğretim elemanlarının belirli sürelerle yurt dışındaki üniversitelerde eğitim alma, ders verme ve akademik etkileşimlerde bulunmalarına imkân sağlanmakta; bu yolla uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi ve akademik yetkinliklerin artırılması hedeflenmektedir (OD3) (OD3). Bu doğrultuda fakültemizde akademisyenlerden oluşan Erasmus Birim Temsilcileri görevlendirilmiş olup, sürecin koordinasyonu ve takibi sağlanmaktadır (OD2) (OD3). 

Araştırma kadromuzun gelişiminin desteklenmesi, fakültemizin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda Akademik Personel Bilim Teşvik Ödülü ve Akademik Teşvik Ödeneği gibi mekanizmalar aracılığıyla öğretim üyelerinin bilimsel üretkenliklerinin artırılması ve fakültemizin ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünün güçlendirilmesi amaçlanmaktadır (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir (3).


C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

Kurum bünyesinde yürütülen Erasmus programı kapsamında, idari ve akademik personelin mesleki ve akademik gelişimini desteklemeye yönelik olarak ulusal ve uluslararası düzeyde kurumlar arası iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir (OD3) Bu kapsamda yurt dışındaki çeşitli üniversitelerle görüşmeler yapılmakta ve ikili anlaşmalar tesis edilmektedir (OD3). 

Fakültemiz tarafından Uluslararası Tıp Eğitimi ve Araştırmaları Gelişim Kuruluşu’na yapılan denklik başvurusu FAIMER tarafından kabul edilmiş olup, fakültemizden mezun olacak öğrencilerimizin Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’da uygulanan uzmanlık eğitimi sınavlarına başvurabilmelerinin önü açılmıştır (OD3). Bunun yanı sıra fakültemiz; ulusal ve uluslararası ortak paydaşların yer aldığı akademik iş birlikleri çerçevesinde, öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme faaliyetlerini, projelerini, patent ve faydalı model başvurularını ve bilimsel çalışmalarını izlemekte ve bu faaliyetlerin artırılmasını teşvik etmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri yürütülmektedir (3).
C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi akademik personelinin araştırma faaliyetlerine ilişkin performans kayıtları izlenmekte ve fakültenin akademik performansı belirli aralıklarla gözden geçirilmektedir. Bu değerlendirmeler sonucunda tespit edilen güçlü yönler ile gelişime açık alanlar, akademik personel ile yapılan toplantılar aracılığıyla paylaşılmakta ve karşılıklı bilgi alışverişi sağlanmaktadır (OD3) (OD3). Fakültemizde izleme süreçleri kapsamında, kurumun iç otomasyon sistemlerinden biri olan Siirt Üniversitesi Akademik Veri Sistemi (SİU-APSİS) kullanılmakta olup, akademik faaliyetlere ilişkin verilerin sisteme girilmesi ve güncelliğinin sağlanması amacıyla gerekli bilgilendirme ve takipler yapılmaktadır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır (3).

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi

Fakültemiz öğretim elemanlarının (araştırmacıların) performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi, araştırma faaliyetlerini yürüten birimler tarafından hazırlanan ve üniversite üst yönetimine sunulan yıllık birim faaliyet raporları ile gerçekleştirilen brifing toplantıları aracılığıyla yapılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3). Bu süreç kapsamında, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görev yapan öğretim elemanları akademik başarıları esas alınarak ödüllendirilmekte ve takdir edilmektedir. Söz konusu uygulamalar, akademik gelişimi teşvik etmek ve kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirmek amacıyla yürütülmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

C.3.2.1. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılına ait akademik çalışmaların sayısal dağılımı

	Yayın Türü
	2025

	SCI - SCI Expanded Makale
	16

	Uluslararası Hakemli  Dergi (Alan İndeksleri)
	2

	Ulusal Hakemli  Dergiler
	-

	Uluslararası Sözlü Bildiri
	24

	Ulusal  Sözlü Bildiri
	-

	Uluslararası Yayınevleri Tarafından Yayımlanan  Kitap / Kitap Bölümleri
	-/9

	Patent Sayısı
	3

	Faydalı Model Sayısı
	3



Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır (3). 


D. [bookmark: _Toc155922292]TOPLUMSAL KATKI 

Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinde genel kaynaklar kullanılmakta, birimimize özgü ayrı bir kaynak tahsisi yapılmamaktadır. Fakültemiz, üniversitenin toplumsal katkı politikasını esas alarak bu doğrultuda çalışmalarını gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda birimimizin toplumsal katkı süreçleri, üniversitenin belirlediği politika ile uyumlu olarak yürütülmektedir.

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Toplumsal katkı süreçlerinin etkin yönetimini sağlamak üzere fakültemiz tarafından farklı etkinlikler, ulusal ve uluslararası projeler, bilimsel çalışmalar, yenilikçi sağlık hizmetleri ve çeşitli kurumlarla iş birliği protokolleri gerçekleştirilmektedir. Fakültemizin toplumsal katkı faaliyetlerinde kullanılan mali, fiziksel ve insan kaynağı, faaliyetlerin kapsamı ve gereksinimleri doğrultusunda değişkenlik göstermektedir.

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

[bookmark: _Hlk221046520]Fakültemizde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri, birim toplumsal katkı sorumluları (OD2) tarafından kontrol edilmekte olup, Kalite Üst Kurulu tarafından da denetlenmektedir. Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin temel amaçları; eğitim ve öğretim kalitesini yükseltmek, araştırma altyapısını güçlendirmek ve bu yolla evrensel bilime katkıda bulunmaktır. Bu çerçevede, öğretim üyelerinin mesleki gelişimini desteklemek amacıyla üniversite içi ve dışından uzman konuşmacıların katılımıyla kurslar, bilimsel toplantılar ve seminerler düzenlenmektedir (OD3) (OD3) (OD3). Ayrıca, mesleki bilgi paylaşımının ötesine geçilerek toplum yararına yönelik projeler, sağlık uygulamaları ve etkinlikler gerçekleştirilmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3). Bu faaliyetler, bireylerin ve toplumun bilinçlenmesine, sağlığının korunmasına ve refahının artırılmasına hizmet etmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).
Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır (3).

D.1.2. Kaynaklar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, toplumsal katkı faaliyetlerini sürekli iyileştirme anlayışıyla sürdürmektedir. İnsan kaynakları kapsamında, öğretim üyeleri ve personel çeşitli toplumsal projelerde aktif rol almakta; bu projelere yönelik eğitim ve mesleki gelişim faaliyetleriyle yetkinliklerini artırmaktadır. Fiziksel kaynaklar açısından, fakültemize ait morfoloji binasının yapımının devam etmesi ve fakülte hastanesinin henüz bulunmaması nedeniyle, Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin altyapı ve imkânları kullanılmaktadır (OD2). Bu iş birliği sayesinde, alanında uzman öğretim üyelerimizin katkılarıyla toplum sağlığına yönelik önemli hizmetler sunulmakta ve hastaların bölge dışına sevk edilme gereksinimi azalmaktadır (OD3). Mali kaynaklar bakımından fakültemiz, üniversite tarafından sağlanan bütçe ile dış kaynaklardan temin edilen fonları etkin biçimde kullanmaktadır. Kurumsal iş birlikleri ve protokoller, toplumsal katkı projelerinin uygulanabilirliğini ve etki düzeyini artırmaktadır (OD2). Bunun yanı sıra, artan öğrenci katılımı, bilgi ve iletişim teknolojilerinden yararlanılması ile tescilli patentler ve faydalı modeller, fakültenin toplumsal katkı süreçlerinin güçlenmesine katkı sunmaktadır (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır (2).

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birimimiz, öğretim üyeleri ve idari personelin toplumsal katkı projelerine katılımını izlemekte ve faaliyetlerin etkililiğini ölçmeye yönelik performans göstergeleri kullanmaktadır. Katılımcıların toplumsal etkinliklere katılımı ve kazanımlarının değerlendirilmesinde toplantılar, anketler ve açık uçlu geri bildirim formlarından yararlanılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3). Yıllık olarak gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin değerlendirmeler brifingler yoluyla sunulmakta ve iç ile dış paydaş toplantıları düzenlenmektedir. Elde edilen geri bildirimler doğrultusunda, toplumsal katkı süreçlerine yönelik sürekli iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır (3).
[bookmark: _Toc39742603][bookmark: _Toc88555847][bookmark: _Toc155922293][bookmark: _Hlk61452326]
SONUÇ ve DEĞERLENDİRME

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, 6 Temmuz 2018 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan 2018/12001 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Fakültemizde 4 profesör, 5 doçent ve 20 doktor öğretim üyesi olmak üzere toplam 29 öğretim elemanı görev yapmaktadır. Fakültemizde öğrenim gören toplam öğrenci sayısı ise 1. dönemden 6. döneme kadar 193’tür. 
Morfoloji binasının inşasının devam etmesi nedeniyle öğrencilerimiz ilk üç dönem eğitimlerini Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde, sonraki üç dönem eğitimlerini ise Siirt Üniversitesi’nde sürdürmektedir. 2024 yılında yapımına başlanan Morfoloji Binasının tamamlanması ve YÖK tarafından belirlenen asgari koşulların sağlanmasıyla birlikte fakültemizin eğitim-öğretim faaliyetlerini tamamen kendi yerleşkesinde yürütmesi planlanmaktadır. 
Bu gelişmelerin, öğretim üyesi kadrosunun güçlendirilmesiyle birlikte, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından belirlenen kalite standartları doğrultusunda; liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında yürütülen faaliyetlerin Kalite Güvence Sistemi çerçevesinde daha etkin ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesine katkı sağlaması öngörülmektedir.
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